
 

 

Głuchołazy , dnia 12.06.2023r. 

ZP.271.1.16.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Budowa miasteczek ruchu drogowego przy PSP nr 2 i PSP nr 3 w Głuchołazach oraz 
przebudowa przejść dla pieszych na terenie m. Głuchołazy  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Część 1 – Budowa miasteczka ruchu drogowego na części terenu Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Głuchołazach przy ul. Kraszewskiego 30 dz. ew. nr 413   

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
"CHMIELAK" 

48-200 Łąka Prudnicka, ul. Tulipanowa 4 
NIP 7551243630 

864 984,22 zł 60 miesięcy 

 

Część 2 – Budowa miasteczka ruchu drogowego na części terenu Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Głuchołazach przy ul. Słowackiego 1 dz. ew. nr 1650 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
"CHMIELAK" 

48-200 Łąka Prudnicka, ul. Tulipanowa 4 
NIP 7551243630 

603 629,79 zł 60 miesięcy 

 

 



 

 

Część 3 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. M. Karłowicza w Głuchołazach oraz przebudowa 
skrzyżowania ul. M. Karłowicza i F. Chopina w Głuchołazach w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNE 'EUROASFALT' Sp. z 

o.o. 
10-077 Olsztyn ul. Smętka 15/11  

NIP 7390206551 

767 643,00 zł 60 miesięcy 

 

Część 4 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. T. Kościuszki w Głuchołazach  
w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNE 'EUROASFALT' Sp. z 

o.o. 
10-077 Olsztyn ul. Smętka 15/11  

NIP 7390206551 

188 928,00 zł 60 miesięcy 

 

 

         Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 
 


